

K/S Godthåbsvej 205-207

Jyllingeparken 146, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 32 29 97 76

Årsrapport

1. august 2023 - 31. juli 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2025.

Frank Holmstrup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. august 2023 - 31. juli 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Godthåbsvej 205-207 Jyllingeparken 146 4040 Jyllinge
	CVR-nr.: 32 29 97 76
	Regnskabsår: 1. august - 31. juli
Bestyrelse	Finn Mäckler Kaj Mäckler Marianne Mäckler
Direktion	Kaj Mäckler
Komplementar	Mäckler Storbyg ApS
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomheden har i regnskabsåret været uden aktivitet.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -32.271 kr. mod -151.759 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.685.887 kr. mod 34.651 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab	-32.271	-151.759
1 Personaleomkostninger	0	0
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-5.603.680	0
Driftsresultat	-5.635.951	-151.759
Andre finansielle indtægter	99	240.211
2 Øvrige finansielle omkostninger	-50.035	-53.801
Årets resultat	-5.685.887	34.651
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	34.651
Disponeret fra overført resultat	-5.685.887	0
Disponeret i alt	-5.685.887	34.651



Balance 31. juli

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	0	5.603.680
	Krav på indbetaling af virksomhedskapital	500.000	500.000
	Tilgodehavender i alt	<u>500.000</u>	<u>6.103.680</u>
	Likvide beholdninger	<u>362.430</u>	<u>455.262</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>862.430</u>	<u>6.558.942</u>
	Aktiver i alt	<u>862.430</u>	<u>6.558.942</u>



Balance 31. juli

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	319.809	6.005.696
Egenkapital i alt	819.809	6.505.696
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.875	52.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	746	746
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	42.621	53.246
Gældsforpligtelser i alt	42.621	53.246
Passiver i alt	862.430	6.558.942

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. august 2022	500.000	7.774.603	8.274.603
Årets overførte overskud eller underskud	0	34.651	34.651
Udlodning	0	-1.803.558	-1.803.558
Egenkapital 1. august 2023	500.000	6.005.696	6.505.696
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.685.887	-5.685.887
	500.000	319.809	819.809



Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>50.035</u>	<u>53.801</u>
	<u>50.035</u>	<u>53.801</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har via pengeinstitut stillet bankgaranti på t.kr. 4.000 overfor tredjemand.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har overfor Mäckler Erhvervsbyg ApS's bankforbindelse afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende.		


